
Uchwała Nr XL/      /09
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 26 listopada 2009 roku

w sprawie : rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wodzisławiu Śląskim.

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (  tekst  jednolity  z  2001  r.  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi 
zmianami ) oraz art. 229 pkt 3 – Kodeksu postępowania administracyjnego

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje :

§ 1

Zaakceptować stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w przedmiocie skargi 
Pani Danuty Hoffmann Wójcik i Pana Adriana Wójcik z dnia 15 września 2009 roku 
na  działalność  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Wodzisławiu 
Śląskim.

§ 2

Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego do udzielenia 
odpowiedzi skarżącym w oparciu o zaakceptowane stanowisko.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wodzisław Śl. dnia 17.11.2009r.

Nr OR.IV.0063-8-35/09

Pan 
Lech Litwora
Przewodniczący Rady Miejskiej
Wodzisławia Śląskiego  

Stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego przyjęte 
na posiedzeniu  w dniu 17 listopada 2009 roku w sprawie skargi  Pani  D.  Hoffmann-
Wójcik  i  pana  A.  Wójcik  na  działalność  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej. 

Komisja  Rewizyjna  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  po  zapoznaniu 

się  ze  skargą  oraz  wyjaśnieniami  podmiotów  uczestniczących  w sprawie,  na  posiedzeniu 

w dniu 17.11.2009r. przyjęła  stanowisko zgodnie z którym stwierdza,  iż skargę w całości 

należy  uznać  za  bezzasadną,  a  Dyrektor  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 

w Wodzisławiu Śl. w swoim postępowaniu nie naruszył prawa. 

Skarżąca w swoich obszernych wywodach zarzuca niewłaściwe traktowanie petenta, 

ordynarne zachowanie  Dyrektora.  W trakcie  wyjaśnień ustalono,  że to  skarżąca  wywołała 

awanturę na terenie  MOPS-u i  trzeba było  interwencji  służb porządkowych,  aby skarżącą 

uspokoić. 

Sprawa aktualnie toczy się przed Sądem Rejonowym w Wodzisławiu Śl. 

Biorąc pod uwagę wszystkie ustalenia Komisja Rewizyjna stwierdza jak we wstępie. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
Stanisław Stachoń


